
ZARZĄDZENIE NR 370/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2019 rok.

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Wójt Gminy Raczki zarządza, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 
2019 rok. 

§ 2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2019 rok stanowią 
załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Założenia, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 370/18
Wójta Gminy Raczki
z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Założenia do projektu budżetu i kierunki polityki społeczno-gospodarczej na 2019 rok

Okres 
realizacji Nakłady finansowe na rok 2019

Lp. Nazwa zadania
od do

Wartość 
zadania Łącznie z budżetu gminy pozyskane 

z zewnątrz

Uwagi

1
Budowa osadnika wtórnego i pompowni osadów 
w oczyszczalni ścieków na działce nr ew. 44/10 
obręb ew. Dowspuda, gm. Raczki

2016 2019 1 550 000 1 090 174 589 809 500 365
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020

2 Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej 
w Raczkach na potrzeby edukacji przedszkolnej 2018 2019 295 995 295 995 65 542 230 453

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 

3 Przebudowa drogi gminnej Nr 102386B przez wieś 
Sidory etap I w km 0+000 - 1+072 2018 2019 1 944 341 1 876 900 938 450 938 450

Program Rozwoju Gminnej                   
i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016-2019

4
Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze gminnej 
Nr 102381B Kurianki Pierwsze - Kurianki Drugie 
o dł. 1,37 km

2019 2019 150 000 150 000 150 000 -
-

5 Wykonanie dokumentacji projektowych na 
przebudowę dróg gminnych 2019 2019 70 000 70 000 70 000 - -

6
Przebudowa, rozbudowa, dobudowa i nadbudowa 
budynku strażnicy OSP Raczki w celu utworzenia 
sali widowiskowo - koncertowej - etap II

2018 2019 1 135 000 400 000 400 000 -
-

7 Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły 
Podstawowej we Wronowie 2019 2019 50 000 50 000 50 000 - -

8 Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości 
Dowspuda 2017 2019 32 500 20 000 20 000 - -

9 Remont ogrodzenia przy Szkole Podstwowej 
w Raczkach 2019 2019 50 000 50 000 50 000 - -

10 Remont stadionu sportowego w Raczkach 2019 2019 70 000 70 000 70 000 - -

10 Zakup piekarnika elektryczno-parowego do 
stołówki w Szkole Podstawowej w Raczkach 2019 2019 25 000 25 000 25 000 -

-

x Ogółem x x x 4 098 069 2 428 801 1 669 268 x

Przyjęty Strona 1



Wskaźniki proponowane do projektu budżetu gminy na 2019 rok:
- planowany wskaźnik inflacji – 2,3%,
- średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń – 3,0%,
- wskaźnik wzrostu podatków i opłat – 0,0%.

Przyjęty Strona 2




